关于2024年度湖北路桥、港航工程专业
高级职称评审通过人员名单的公示

根据职称评审工作相关规定，现将2024年度湖北省路桥、港航工程专业职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为2024年11月26日至2024年12月2日。
[bookmark: _GoBack]公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反应情况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。
附：公示人员名单

联系电话：027-83466366；027-83466367
电子邮箱：hbjtzc@126.com
联系地址：武汉经济技术开发区神龙大道碧湖东路2号

湖北省路桥、港航工程专业
              高级职务评审委员会
                      2024年11月26日

附：
公示人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	参评职务

	1
	邹云华
	湖北交投智能检测股份有限公司
	正高级工程师

	2
	刘力
	湖北交投智能检测股份有限公司
	正高级工程师

	3
	沈伟
	湖北交投智能检测股份有限公司
	正高级工程师

	4
	万正华
	中南安全环境技术研究院股份有限公司
	正高级工程师

	5
	韩德锋
	武汉港航建设集团有限公司
	高级工程师

	6
	汪勇
	武汉公路桥梁建设集团有限公司
	高级工程师

	7
	晏鹏
	武汉公路桥梁建设集团有限公司
	高级工程师

	8
	张凯
	武汉公路桥梁建设集团有限公司
	高级工程师

	9
	蒋序强
	武汉公路桥梁建设集团有限公司
	高级工程师

	10
	王怀才
	湖北交投建设集团有限公司
	正高级工程师

	11
	熊平高
	湖北交投建设集团有限公司
	正高级工程师

	12
	王江义
	湖北交投建设集团有限公司
	正高级工程师

	13
	倪志军
	湖北交投建设集团有限公司
	正高级工程师

	14
	周宏云
	湖北交投建设集团有限公司
	正高级工程师

	15
	杨吉红
	湖北交投武天高速公路有限公司
	正高级工程师

	16
	郭云锋
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	正高级工程师

	17
	杨祖涛
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	正高级工程师

	18
	张良陈
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	正高级工程师

	19
	李洋
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	正高级工程师

	20
	张信伟
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	正高级工程师

	21
	杨灿
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	正高级工程师

	22
	郝丽
	湖北省路桥集团有限公司
	正高级工程师

	23
	赖大勇
	湖北省路桥集团有限公司
	正高级工程师

	24
	周陈
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	25
	杨明
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	26
	杨仁平
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	27
	余前
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	28
	沈冠雄
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	29
	周武
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	30
	何振华
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	31
	余亮明
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	32
	陈勇
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	33
	伍仕涛
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	34
	谢东升
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	35
	姜静
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	36
	李清林
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	37
	陈亮
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	38
	田建家
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	39
	梁殷切
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	40
	何璠
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	41
	邓军平
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	42
	王一峰
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	43
	曹胜
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	44
	徐国仕
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	45
	郭晓雪
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	46
	甘晶
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	47
	雷力
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	48
	王世鹏
	湖北省路桥集团有限公司
	高级工程师

	49
	付子才
	湖北省人才市场有限责任公司
	高级工程师

	50
	周爱华
	湖北省工业建筑集团工程总承包公司
	高级工程师

	51
	李磊
	湖北省航道工程有限公司
	高级工程师

	52
	袁晓星
	湖北省航道工程有限公司
	高级工程师

	53
	邱猛
	湖北工建基础设施建设有限公司
	高级工程师

	54
	文飞
	湖北市政建设集团有限公司
	高级工程师

	55
	舒森鹏
	湖北省水运工程咨询监理有限公司
	高级工程师

	56
	吕建伟
	湖北铁路集团当远有限公司
	高级工程师

	57
	张建功
	湖北交投郧楚建设管理有限公司
	正高级工程师

	58
	唐清华
	长江设计集团有限公司
	正高级工程师

	59
	田飞龙
	长江设计集团有限公司
	高级工程师

	60
	田卿
	长江设计集团有限公司
	高级工程师

	61
	吴亮
	长江设计集团有限公司
	高级工程师

	62
	王烨
	长江设计集团有限公司
	高级工程师

	63
	余涛
	长江设计集团有限公司
	高级工程师

	64
	尹邦武
	长江设计集团有限公司
	高级工程师

	65
	尚宏艳
	湖北省建设投资集团有限公司
	高级工程师

	66
	王佳宇
	湖北省建设投资集团有限公司
	高级工程师

	67
	易海媚
	武汉市公路水运工程试验检测中心有限公司
	高级工程师

	68
	唐守峰
	湖北交投巴楚建设管理有限公司
	正高级工程师

	69
	周杰
	武汉市中心工程检测有限公司
	正高级工程师

	70
	丁亮
	武汉综合交通研究院有限公司
	正高级工程师

	71
	吴广
	武汉市承远市政工程设计有限公司
	正高级工程师

	72
	孙志刚
	阳新县公路事业发展中心
	高级工程师

	73
	白顺林
	十堰利路达公路建设有限公司
	高级工程师

	74
	陈洪均
	十堰市双环公路建设有限公司
	高级工程师

	75
	孙燕
	湖北双庆公路工程有限公司
	高级工程师

	76
	杜利
	十堰市兴路工程检测有限公司
	高级工程师

	77
	钱命
	十堰市兴路工程检测有限公司
	高级工程师

	78
	郑毅
	十堰市路纬交通勘察设计有限公司
	正高级工程师

	79
	柯梦
	十堰市路纬交通勘察设计有限公司
	高级工程师

	80
	王贞
	十堰市路纬交通勘察设计有限公司
	高级工程师

	81
	伍晓迪
	十堰交通投资集团有限公司
	高级工程师

	82
	闫斗平
	十堰市郧阳区公路事业发展中心
	高级工程师

	83
	卢玲
	竹山县公路养护中心
	高级工程师

	84
	李亚东
	宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司
	高级工程师

	85
	王泽川
	宜昌市虹源检测有限公司
	高级工程师

	86
	王永建
	湖北省清江路桥建筑有限公司
	高级工程师

	87
	陈玉龙
	宜昌通衢公路建设有限责任公司
	高级工程师

	88
	李铁盔
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	高级工程师

	89
	黄华
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	高级工程师

	90
	姜季仲
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	高级工程师

	91
	杨新强
	湖北华中公路工程监理咨询有限公司
	高级工程师

	92
	向建方
	湖北华中公路工程监理咨询有限公司
	高级工程师

	93
	韩忠诚
	远安县公路建设养护中心
	高级工程师

	94
	吴继镔
	远安县兴路养护有限公司
	高级工程师

	95
	彭少明
	秭归县交通运输综合执法大队
	高级工程师

	96
	张莉妮
	长阳土家族自治县公路建设养护中心
	高级工程师

	97
	杨慧
	五峰山通工程建设有限责任公司
	高级工程师

	98
	曾伟
	湖北三峡路桥工程有限公司
	高级工程师

	99
	袁连志
	湖北联富工程设计有限公司
	高级工程师

	100
	李冲
	宜都市三立路桥工程建设有限责任公司
	高级工程师

	101
	丁月华
	宜都市聚诚检测有限公司
	高级工程师

	102
	王英
	当阳市公路建设养护中心
	高级工程师

	103
	王贵
	枝江市公路事业发展中心
	高级工程师

	104
	张恒
	枝江市交通物流发展中心
	高级工程师

	105
	卢国宏
	汉江城建集团有限公司
	正高级工程师

	106
	余涛
	鄂州市公路事业发展中心
	正高级工程师

	107
	余姣
	荆门市东超路桥有限公司
	高级工程师

	108
	罗成
	荆门市掇刀区公路管理局
	高级工程师

	109
	武钰
	孝感市城乡规划建筑设计院有限责任公司
	高级工程师

	110
	廖文俊
	孝感市城乡规划建筑设计院有限责任公司
	高级工程师

	111
	陈慧玲
	湖北中南路桥有限责任公司
	高级工程师

	112
	饶莉
	湖北中南路桥有限责任公司
	高级工程师

	113
	周盼堰
	湖北瑞成工程检测咨询有限公司
	高级工程师

	114
	褚磊磊
	应城市兴达路业有限责任公司
	高级工程师

	115
	余鸿
	荆州市路桥投资开发有限公司
	正高级工程师

	116
	黄尧俊
	荆州市五维公路勘察设计有限公司
	高级工程师

	117
	徐凌
	荆州市五维公路勘察设计有限公司
	高级工程师

	118
	李天兵
	公安县公路事业发展中心
	高级工程师

	119
	郑洪波
	监利市公路发展中心
	高级工程师

	120
	张凡平
	石首市公路建设养护中心
	高级工程师

	121
	李泉松
	石首市公路建设养护中心
	高级工程师

	122
	王健
	洪湖市顺平道路养护建设有限公司
	高级工程师

	123
	张坤雄
	松滋市公路事业发展中心
	高级工程师

	124
	李洋
	黄冈市楚通路桥工程建设有限公司
	高级工程师

	125
	蔡忠德
	黄冈市楚通路桥工程建设有限公司
	高级工程师

	126
	张涛
	团风通源路桥工程建设有限公司
	高级工程师

	127
	王毅力
	红安县交通运输综合执法大队
	高级工程师

	128
	徐鹏
	红安县公路事业发展中心
	高级工程师

	129
	黄智
	罗田县公路事业发展中心
	高级工程师

	130
	王敏
	麻城市交通运输综合执法大队
	高级工程师

	131
	胡慧聪
	麻城市交通物流事业发展中心
	高级工程师

	132
	周全寿
	麻城市公路事业发展中心
	高级工程师

	133
	张民毕
	湖北兴达路桥有限公司
	高级工程师

	134
	左彪
	湖北晟世工程设计有限公司
	高级工程师

	135
	万波
	湖北晟世工程设计有限公司
	高级工程师

	136
	张剑
	湖北兴达路桥有限公司机械设备分公司
	高级工程师

	137
	李奕
	湖北兴达路桥有限公司机械设备分公司
	高级工程师

	138
	毛金平
	湖北兴达路桥有限公司桥梁工程分公司
	高级工程师

	139
	毛孟
	湖北兴达路桥有限公司桥梁工程分公司
	高级工程师

	140
	黎正豪
	咸宁天立路桥有限公司
	高级工程师

	141
	张丽娟
	咸宁中天养护工程有限公司
	高级工程师

	142
	胡旭军
	崇阳县公路事业发展中心
	高级工程师

	143
	夏铜刚
	湖北通远建设集团有限公司
	高级工程师

	144
	刘亮
	恩施州公路管理局
	正高级工程师

	145
	姚林孟
	恩施州公路管理局
	高级工程师

	146
	梁吉平
	恩施自治州华泰交通建设有限公司
	正高级工程师

	147
	郭聃
	恩施自治州华泰交通建设有限公司
	高级工程师

	148
	黄锟
	恩施市交通运输综合执法大队
	高级工程师

	149
	牟锐
	恩施州交通规划设计有限公司
	高级工程师

	150
	曹慧
	咸丰县双星交通建设有限公司
	高级工程师

	151
	章鹏
	咸丰县双星交通建设有限公司
	高级工程师

	152
	谢永华
	来凤县交通运输综合执法大队
	高级工程师

	153
	何世明
	鹤峰县公路事业发展中心
	高级工程师

	154
	赵娟
	仙桃市公路事业发展中心
	高级工程师

	155
	龚承
	仙桃市公路事业发展中心
	高级工程师

	156
	张拥军
	湖北江汉工程咨询有限公司
	高级工程师

	157
	杨娜
	潜江市公路事业发展中心
	正高级工程师

	158
	刘扬
	潜江市公路事业发展中心
	高级工程师

	159
	董政
	潜江市农村公路管理局
	高级工程师

	160
	梁婵婵
	潜江市楚道交投工程检测有限公司
	高级工程师

	161
	刘玉霞
	潜江市楚道交投工程检测有限公司
	高级工程师

	162
	胡喻雄
	天门市衡通公路工程咨询监理有限责任公司
	高级工程师